merchfactory GmbH - Lucie Bolte Str.2 - 66793 Saarwellingen

Herr Julian Woste

Eulenstralle 5

26904 Borger
GERMANY

Rechnung Nr. 20006235

Seite 1 von 1
Pos. Art-Nr.

Bezeichnung

merchfactory GmbH
Lucie Bolte Str.2
66793 Saarwellingen

info@merchfactory.shop
www.merchfactory.shop

Kunden-Nr.: 3030169
Bestell-Nr.: 20213353
Datum: 02.04.2020

. MwsSt. Brutto Preis Brutto Gesamt

1

o N o a b~ w N

KB00268.2
KB00109.3
KB00178.3
KB00515.4
KB00473.4
KB00447.3
KB00447.2

Versandkosten

Gewahlte Zahlungsart: Vorkasse

Gewahlte Versandart: DHL alle national

KrawallBrider - Ich und dein Leben, Kapu [schwarz] L
KrawallBriider - Amor, Girl T-Shirt [schwarz] XL
KrawallBrider - Raute, Windbreaker [schwarz] XL
KrawallBriider - Logo, Division Short [woodland camo] XL
KrawallBrider - Logo, Hotpants [schwarz] XL
KrawallBriider - Ausnahmezustand, Kapuzenjacke [schwarz] XL

KrawallBrider - Ausnahmezustand, Kapuzenjacke [schwarz] L

Gesamtkosten Netto:

19 % 19,99 €
19 % 9,99 €
19 % 49,99 €
19 % 39,99 €
19 % 24,99 €
19 % 49,99 €
19 % 49,99 €
19 % 4,95 €

19,99 €

9,99 €
49,99 €
39,99 €
24,99 €
49,99 €
49,99 €

4,95 €

209,99 €

zzgl. 19 % MwsSt:

Gesamtkosten:

Die Ware bleibt bis zur vollstdndigen Bezahlung unser Eigentum

merchfactory GmbH
Lucie Bolte Str. 2

66793 Saarwellingen
UST-ID: DE313484579
Finanzamt Saarwellingen

Bankverbindung

Volksbank Glan-Miinchweiler

IBAN: DE67 5409 2400 0002 8207 06
BIC: GENODE61GLM

Gerichtsstand ist Saarbriicken
Erfillungsort Saarwellingen

Geschéftsfiihrer

39,89 €
249,88 €

Thomas Schellberg , Matthias Pfeiffer

Gelieferte Ware bleibt bis zur vollstandigen Bezahlung unser Eigentum



