

merchfactory GmbH - Lucie Bolte Str.2 - 66793 Saarwellingen

Herr Julian Wöste Eulenstraße 5

26904 Börger GERMANY merchfactory GmbH

Lucie Bolte Str.2 66793 Saarwellingen

info@merchfactory.shop www.merchfactory.shop

Kunden-Nr.: 3030169 Bestell-Nr.: 20213353 Datum: 02.04.2020

## **Rechnung Nr. 20006235**

## Seite 1 von 1

Pos.	Art-Nr.	Bezeichnung	Anz.	MwSt.	Brutto Preis Brutto	Gesamt
1	KB00268.2	KrawallBrüder - Ich und dein Leben, Kapu [schwarz] L	1	19 %	19,99€	19,99€
2	KB00109.3	KrawallBrüder - Amor, Girl T-Shirt [schwarz] XL	1	19 %	9,99€	9,99€
3	KB00178.3	KrawallBrüder - Raute, Windbreaker [schwarz] XL	1	19 %	49,99€	49,99€
4	KB00515.4	KrawallBrüder - Logo, Division Short [woodland camo] XL	1	19 %	39,99 €	39,99€
5	KB00473.4	KrawallBrüder - Logo, Hotpants [schwarz] XL	1	19 %	24,99 €	24,99 €
6	KB00447.3	KrawallBrüder - Ausnahmezustand, Kapuzenjacke [schwarz] XL	1	19 %	49,99€	49,99€
7	KB00447.2	KrawallBrüder - Ausnahmezustand, Kapuzenjacke [schwarz] L	1	19 %	49,99€	49,99€
8		Versandkosten	1	19 %	4,95€	4,95€

209,99€	Gesamtkosten Netto:
39,89 €	zzgl. 19 % MwSt:
249,88 €	Gesamtkosten:

Gewählte Zahlungsart: Vorkasse

Gewählte Versandart: DHL alle national

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum